
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným: , generálním ředitelem
ve věci této zakázky: , ředitel Závodu Brno
bankovní spojení:

IČ: 6993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel1‘) na straně jedné

a

Společnost: „SUDOP GROUP RS - PROJEKTY '
se správcem společnosti SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zastoupeným předsedou představenstva,

místopředsedou představenstva a místopředsedou představenstva
bankovní spojení:
IČ: .25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088
za sdružení jednající místopředseda představenstva a

místopředseda představenstva, na základě Plné moci a Smlouvy o sdružení
a
se společníkem Dopravoprojekt Brno a.s. 
se sídlem Bmo, Kounicova 271/13, PSČ 602 00 
zastoupeným , předsedou představenstva
IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 785 
a
se společníkem DOPRAVOPROJEKT a.s. 
se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03
zastoupeným , předsedou představenstva, , členem
představenstva a místopředsedou představenstva
IČ: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka č. 378/B 
a
se společníkem VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
jednající _ předsedou představenstva, místopředsedou
představenstva a ~ i, členkou představenstva
IČ: 60193280, DIČ: CZ60193280

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

1



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo)
(název dílčí veřejné zakázky: D l, stavba 0136 Říkovice -  Přerov, Výkon inženýrské činnosti k

zajištění stavebních povolení.

č. smlouvy objednatele: 03PT-002416, č. smlouvy zhotovitele:.......................................

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb a správních poplatků (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání 
objednatele v tomto rozsahu a členění:

a) zajištění projednání dokumentace se všemi dotčenými subjekty, majetkovými správci a 
DOSS, za účelem vydání vyjádření a stanovisek potřebných k vydání stavebních povolení, a 
kompletaci všech souvisejících podkladů

b) zajištění inženýrské činnosti pro stavební povolení a zajištění příslušných stavebních 
povolení včetně doložení jejich nabytí právní moci;

c) zajištění uzavření smluv o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací 
stavby, jako je zajištění a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí, komunikací a 
polních cest, a budoucím převzetí těchto SO.

Požadované výstupy plnění:
Dílčí vyjádření a stanoviska potřebná ke SP

- Smlouvy o přeložkách IS a komunikací, smlouvy o budoucím převzetí příslušných SO 
Požadovaná stavební povolení jednotlivých SO včetně nabytí právní moci

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- předáním projektové dokumentace „Aktualizace DSP stavby D l 0136 Říkovice -  Přerov“ 
z 10/2016

- předáním „Aktualizace ZE stavby D l 0136 Říkovice -  Přerov“ z 10/2016

- předáním územního rozhodnutí č. 32/2006, č.j. SÚ-3229/2005-K1 ze dne 3.3.2006 vč. nabytí 
právní moci č.j. 2005/2229/SÚ/K1 ze dne 7.9.2006

Objednatel upozorňuje zhotovitele na případné požadavky, které mohou vyplynout ze změny 
územního rozhodnutí, a které bude nutno zohlednit v rámci předmětu plnění této smlouvy.

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 3

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy.

2



4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené seřídí Rámcovou 
smlouvou uzavřenou dne 16.09.2013 (dále jen „Rámcová smlouva“).

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností (cena bude obsahovat veškeré poplatky související se zajištěním 
pravomocného stavebního povolení).

bez DPH: 5 148 850,-Kč

DPH: 1 081 259,-Kč

včetně DPH: 6 230 109,- Kě

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 
připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je 
Ing. Arnošt Hájek.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

a) zahájení prací: na písemnou výzvu objednatele
b) zajištění uzavření smluv o vypořádání některých práv a povinností souvisejících 

s realizací stavby (smlouvy o přeložkách IS, komunikací a polních cest, smlouvy o 
budoucím převzetí těchto SO apod.): do 5 měsíců od výzvy objednatele

c) podání žádostí o stavební povolení, jež musí obsahovat souhlasná stanoviska všech 
dotčených orgánů a veškeré ostatní náležitosti dané zákonem č. 183/2006 Sb., stavební 
zákon: do 5 měsíců od výzvy objednatele

d) vypořádání připomínek a požadavků dotčených stavebních úřadů a dalších účastníků řízení 
během stavebního řízení: ve lhůtách stanovených daným konkrétním úřadem ěi správním 
orgánem

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: ŘSD ČR, Závod Bmo, Šumavská 33, 602 00
Brno

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:

- Aktualizaci DSP z 10/2016

3



Aktualizaci ZE z 10/2016
Předání územního rozhodnutí č. 32/2006, č.j. SÚ-3229/2005-K1 ze dne 3.3.2006 

Podklady budou předány na DVD z důvodů velikosti dat.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující. Faktura bude obsahovat 
úplný název zakázky, číslo ISPROFIN, číslo rámcové smlouvy, číslo zakázky a evidenční 
číslo. Fakturace bude dílčí, rozdělena na dvě části. 70% částky bude fakturována po vydání 
všech stavebních povolení a zbývajících 30% částky bude fakturována po nabytí právních mocí 
všech stavebních povolení.

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění smlouvy
3. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží shodně

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Y Brně dne 1 7 "03" 20\1 

Ředitelství silnic a dálnic ČR

ředitel Závodu Brno

SUDOP GROUP RS - PROJEKTY
V Praze dne 15. 02. 2017

Článek V.

Závěrečná ustanovení

po dvou.

Funkce: předseda představenstva

Podpis:
Jméno:
Funkce: místopředseda představenstva

SUDOP PRAHA a.s. 
na základě plné moci

SUDOP PRAHA a.s. 
na základě plné moci

Datum: 22. 02. 2017 Datum: 22. 02. 2017

4



Prováděcí smlouva (smlouva o dílo) č. objednatele: 03PT-002416
Příloha 1

Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem zakázky je Výkon inženýrské činnosti k zajištění stavebních povolení pro stavbu D l, 
stavba 0136 Říkovice -  Přerov, v rozsahu činností:

a) zajištění projednání dokumentace se všemi dotčenými subjekty, majetkovými správci a 
DOSS, za účelem vydání vyjádření a stanovisek potřebných k vydání stavebních povolení, a 
kompletaci všech souvisejících podkladů

b) zajištění inženýrské činnosti pro stavební povolení a zajištění příslušných stavebních 
povolení včetně doložení jejich nabytí právní moci;

c) zajištění uzavření smluv o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací 
stavby, jako je zajištění a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí, komunikací a polních 
cest, a budoucím převzetí těchto SO.

Nedílnou součástí specifikace je soupis prací viz - příloha ě. 3

Zhotovitel bude průběžně spolupracovat s objednatelem a se zpracovatelem projektové 
dokumentace pro stavební povolení na zapracování výstupů inženýrské činnosti pro získání 
stavebního povolení. Výstupem inženýrské činnosti je  předání stavebního povolení (včetně všech 
souvisejících povolení a rozhodnutí) s doložkou nabytí právní moci.

Zhotovitel bude vždy ke konci kalendářního měsíce informovat objednatele o průběhu plnění, na 
výzvu objednatele budou svolávány kontrolní dny.

Inženýrská činnost bude zajišťována v rozsahu požadavků obecně závazných právních předpisů pro 
vydání stavebních povolení a souvisejících povolení, rozhodnutí, stanovisek a vyjádření, a na 
základě průběžných konzultací s objednatelem a dotčenými správními orgány.

Výstupy inženýrské činnosti budou předány v listinných originálech a v kopii a dále v digitální 
formě na CD/DVD nosiči.



Prováděcí smlouva (smlouva o dílo) č. objednatele: 03PT-002416
Příloha 2

Technické podmínky plnění smlouvy

Technickými podmínkami pro plnění veřejné zakázky na Výkon inženýrské činnosti k zajištění 
stavebních povolení pro stavbu D l, stavba 0136 Říkovice -  Přerov, jsou:

Předpisy:
Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem 
dopravy- Odborem infrastruktury pod ě.j. 101/07-910-IPKúl ze dne 29.1.2007 s účinností 
1.2.2007, ve znění Dodatku č.l k této Směrnici, schválené MD-OSI pod ě.j. 998/09-910- 
IPKúl ze dne 17.12.2009 s účinností od l.ledna 2010
Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací v platném 
znění
Zákon č. 183/2006 Sb., Stavební zákon, v platném znění, vč. prováděcích vyhlášek 
Zákon č. 500/2004 Sb., Správní řád, v platném znění
Související právní předpisy vztahující se k plnění dle soupisu prací, dle přílohy ě.3 

Dokumentace vztahující se ke stavbě:
Aktualizace dokumentace DSP, zpracovatel Dopravoprojekt Bmo a.s., v 10/2016 
Aktualizace záborového elaborátu, zpracovatel Clever Maps a.s., v 10/2016

Správní rozhodnutí:
Kopie územního rozhodnutí č.32/2006 stavby D l 0136 Říkovice-Přerov, vydané pod ě.j. 
SÚ-3229/2005-K1 dne 3.3.2006.

- Kopie rozhodnutí KÚOKr ě.j. KUOK/52899/2006-4/821 ze dne 25.6 2006, k podanému 
odvolání OS Děti Země a p. Ježíka proti vydanému územnímu rozhodnutí č.32/2006, ze dne 
3.3.2006.

- Kopie oznámení o nabytí právní moci územního rozhodnutí č.32/2006 Sb. ze dne 3.3. 2006


